
Deklaracja dostępności 

Deklaracja dostępności serwisu www.etnoekipa.pl 

Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do serwisu 

www.nikidw.edu.pl 

Data publikacji strony internetowej: kwiecień 2025 r. 

Data ostatniej aktualizacji strony internetowej: kwiecień 2025 r. 

Stan dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych  

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Strona była tworzona zgodnie z obowiązującym standardem WCAG 2.1. Status ten 

dotyczy części wspólnych serwisu – w szczególności układu, wyglądu i nawigacji. 

Przygotowanie deklaracji dostępności 

Data sporządzenia deklaracji: 3 kwietnia 2025 r. 

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 3 kwietnia 2025 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny, którą przeprowadzili pracownicy 

Działu Wydawnictw i Publikacji w Narodowym Instytucie Kultury i Dziedzictwa Wsi, 

przy współpracy z twórcami strony. 

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej lub zamieszczonych na niej 

treści prosimy zgłaszać na adres e-mail wydawnictwa@nikidw.edu.pl lub 

telefonicznie +48 664 959 939. 

Inne zgłoszenia prosimy przesyłać na adres sekretariat@nikidw.edu.pl. 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością   

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony 

internetowej lub jej elementów. 

W takim żądaniu prosimy podać: 

 swoje imię i nazwisko, 

 swoje dane kontaktowe, 
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 dokładny adres podstrony, na której opublikowano niedostępny cyfrowo 

element lub treść, 

 opis problemu i propozycję, jak go rozwiązać. 

Na żądania zapewnienia dostępności odpowiadamy w ciągu 7 dni. Jeżeli w tym 

czasie nie zapewnimy dostępności strony lub jej elementów, poinformujemy o tym 

osobę wskazaną w żądaniu. Wskażemy też nowy termin załatwienia sprawy lub 

zaproponujemy alternatywny sposób dostępu do tych treści, w zakresie wskazanym 

w żądaniu. 

Jeżeli w ocenie osoby, która występuje z żądaniem, nasza reakcja, sposób 

zapewnienia dostępności lub zaproponowany dostęp alternatywny będą niewłaściwe, 

ma ona prawo złożyć skargę. 

Skargi prosimy kierować do Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi: 

 pisemnie (w godz. 8.00 – 16.00), – na adres: Narodowy Instytut Kultury  

i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 66, 00-322 Warszawa, 

 pocztą elektroniczną – na adres sekretariat@nikidw.edu.pl, 

 telefonicznie – na nr +48 664 959 939. 

Można też skontaktować się z Biurem Rzecznika Praw Obywatelskich i zwrócić się 

do Rzecznika, aby podjął interwencję w danej 

sprawie: https://bip.brpo.gov.pl/pl/content/rzecznik-i-biuro. 

Dostępność architektoniczna NIKiDW 

Do budynku prowadzą dwa wejścia: 

 wejście główne – nie jest dostosowane do potrzeb osób z 

niepełnosprawnością ruchową, w tym osób, które poruszają się na wózku 

inwalidzkim, osób niewidomych lub słabowidzących, 

Do budynku można dojechać: 

 samodzielnie: 

o parking jest dostępny na ul. Podwale lub w okolicach ul. Krakowskie 

Przedmieście, w strefie płatnego parkowania, 

o parking jest dostępny na dziedzińcu (na tyłach siedziby NIKiDW). 

Istnieje możliwość bezpłatnego zaparkowania po uprzednim zgłoszeniu 

tego faktu na adres: sekretariat@nikidw.edu.pl. 

 środkami komunikacji publicznej: 

o dojazd autobusem komunikacji miejskiej: przystanek Plac Zamkowy 

(01, 02), 116, 503, 180, 518, 175, 128, 
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o dojazd tramwajem: przystanek Stare Miasto (01, 02): 26, 4, 13, 20, 23, 

o dojazd metrem: Linia 1 przystanek Metro Arsenał; Linia 2 przystanek 

Nowy Świat Uniwersytet. 

W holu głównym znajduje się posterunek ochrony – możliwość udzielenia informacji 

osobom z niepełnosprawnościami. 

Do budynku można wejść z psem asystującym, psem przewodnikiem lub osobą 

asystującą. 

W Narodowym Instytucie Kultury i Dziedzictwa Wsi obowiązuje zasada, że 

pracownicy odbierają umówionych gości z posterunku ochrony. 

Goście wchodzący na teren Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi są 

wpisywani do książki wejść przez pracownika ochrony. 

 


